nis dulcis in sompni enim et est
regibus qui possident aurum in gloria
secura et replent domos argento
in bonorum operum opinione odorata.

In vi. tribulationibus libaturus. in
septima non tanget eum malum. h. n. i.
micia ~~sec~~ securitatis degustat.
ut antiquum hostem non honoret tempore
mortis. et bestias terre non formidabit.
demonem. s. qui tempore mortis ad ra-
pidam animas efficiant. h. seuen-
tes non timet qui h. blandientes se-
cutur non est. et initium retributionis est
in obitu securitatis. h. ebetas
et h. facietas omnibus se prope comedi-
te et mebamur. km. comedam
non panem quod sit in fel aspidum. in
ebam uno quod non sit muratum in fel
drachonum. ~~Ferit~~ fuit moab ab
adolescencia sua. regere in fecibus
suis. non est tunc de vase in vase de
vase quod videtur iheremias dissipatum
super rotam figuli in ual quod quibus si-
gul fecit sic sibi placuerat. reici-
entel. s. fecel. in quibus quibus regerunt.
abiciam opera te. et induamur arma
lucis. abeamur in transgressionem in
ciuitatem iuda est bara uigine ad mo-
rana. u. e. ubi di. quod cepimus cacu-
mina uirtutum gressu amoris osee

dam. confessionis et laudis ante pe-
netrales. et sic inuertet gustum non in
nobis ut palato tibi dulce sapiat
mel diuine promissionis. et in eo quod
delectantur de nobis tanquam de male-
factoribus. solidantur opera bona glorificet
dominum. spernat ergo fertilitas moab. quod ab
sapientia secularis. ex incestu conceptus est
moab. Incestus a gemitu. uel est de osee
ciuitas corrumpitur. uel est sororis pudenda
reuelantur. deo dicata corrumpit
se. quod replaturus est esse fert in anga-
ria. ut sit latro occisus ad sinistram.
quod opus di facit negligent. fraudulenter.
uel per rei corporis pretio. uel laudis uerbo.
uel humani iudicij ergo reuelat a
sororis. uel poetis matris pudenda. qui
lucral facit quatuor facit. uel quod opus
di. debet. et docentur et discuntur par-
te finis. una bona et exitus bar. Docto-
re uel platur. auditores uel subditos
de honorario sollicitate inuitore
conferet iheronim. h. similia oleata
quirit in feruntur et riuos oli quos
per fundit in sapientie secularis ab usu.
relinquit ergo ciuitates et habitare
in petra habitatores moab. et estote
sic coluba indificans in petra in
summo ore foraminis quod fuit moab.
relinquit ciuitates. i. habitacula erunt

securare

In transgressionem non abicit. ideo permansit
gustus ei meo. gustus ei non est inuicatus. trial
fundamur.